· DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

[image: image1.png]5 ge AGOSTO

Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977                                                Várzea- PB, 14 de janeiro de 2022
2

                  JORNAL OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

 Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977                                                   Várzea, 18 de novembro de 2021.
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO nº 010/2021-

A CPL da Prefeitura Municipal de Várzea, torna público que a reunião do processo acima, cujo objetivo é Contratação de empresa para executar obra de Construção de 1(um) Matadouro Público para Município de Várzea-PB, conforme especificações no edital e seus anexos, marcada para o dia 14/01/2022 as 08h30 min, está SUSPENSA “sine die”, por motivo de força maior.

INFORMAÇÕES:  Em todos os dias úteis, no horário de expediente das 08;00 ás 13:00 horas na sala da CPL, á rua Manoel Dantas, nº 279, Centro, sede da Prefeitura Municipal. O caderno do edital completo, poderá ser adquirido através do acesso à página, http://www.varzea.pb.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br

VÁRZEA-PB, 14 de janeiro de 2022.

EDCLEIDE MEDEIROS DE SOUTO ROCHA

PRESIDENTE DA CPL/PMV[image: image4.jpg](117147
wooon

e i
\\\\\u. Cony

iy,

y
W \.\ g

i \
o \\11/1/4 \

RATTRN

[image: image2.wmf][image: image3.jpg]

2